THIAGO SILVA MARQUES
Secretário Municipal de Cultura

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

2ª LISTA DE CONVOCAÇÃO

O secretário municipal de cultura no uso das suas atribuições,

considerando o resultado final do edital de chamamento público nº01/2023, e

considerando a demandada do Concerto Gabriel Joaquim e o Sal dá Jazz,

resolve convocar:

Informamos que a secretaria municipal de cultura, entrará em contato por

telefone ou e-mail para marcar a data e hora de assinatura de contrato.

Código Proponente  Subcategoria Data de Apresentação prevista

CCNPJ007 Romana Rox Categoria B - Músico - Músico Banda -
Apresentações Concerto Gabriel

Joaquim Dos Santos

12/04/2023

CCPF007 Joabe de Oliveira Santos Categoria B - Músico - Músico Banda -
Apresentações Concerto Gabriel

Joaquim Dos Santos

19/04/2023

CCPF087 Edson Gomes Evangelista Categoria B - Músico Banda – Sal Da
Jazz

20/04/2023